В соответствии с пунктами 1.3, 3.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, Сценарными

условиями для формирования вариантов развития экономики Пермского края

и основными показателями прогноза социально-экономического развития

Пермского края на период до 2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта Пермского края

от 23 декабря 2021 г. № 44-01-02-556 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 658

«п. Октябрьский – г. Чайковский» (в редакции приказа Министерства

транспорта Пермского края от 05 апреля 2023 г. № 44-01-02-227) следующие

изменения:

1.1. в пункте 1 слова «2 руб. 60 коп.» заменить словами «2 руб. 70 коп.»;

1.2. приложение изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу 15 апреля 2024 года, но не ранее

чем со дня его официального опубликования.

Министр                          С.В. Вешняков

О внесении изменений в приказ
Министерства транспорта Пермского
края от 23 декабря 2021 г. № 44-01-02-556
«Об установлении тарифа на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом, стоимости проезда
на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 658
«п. Октябрьский – г. Чайковский»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-220 от 25.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.03.2024 12:31

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 23.12.2021  № 44-01-02-556

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 658 «п. Октябрьский – г. Чайковский»

В прямом и обратном направлении:

Автовокзал п. «Октябрьский»

            22,0  Сарс

              23,0 22,0  Микрорайон (п. Сарс)

           66,0 51,0 43,0  Редькино

           83,0 69,0 60,0 22,0  Енапаево

          130,0 115,0 107,0 64,0 47,0  Щучье Озеро

         163,0 148,0 140,0 97,0 80,0 33,0  Тюй

         194,0 179,0 171,0 128,0 110,0 64,0 31,0  Ореховая гора

       215,0 200,0 192,0 149,0 132,0 85,0 52,0 22,0  Павловка

      249,0 234,0 226,0 183,0 165,0 119,0 86,0 55,0 33,0 Автостанция г. Чернушка

    289,0 274,0 266,0 223,0 205,0 159,0 126,0 95,0 74,0 40,0  Степановка

    313,0 298,0 290,0 247,0 230,0 183,0 150,0 119,0 98,0 65,0 24,0  Бикбарда

 326,0 312,0 303,0 260,0 243,0 196,0 163,0 133,0 111,0 78,0 38,0 22,0  Ключики (по требованию)

 345,0 330,0 322,0 278,0 261,0 214,0 181,0 151,0 129,0 96,0 56,0 31,0 22,0 Автостанция п. Куеда

388,0 373,0 365,0 322,0 305,0 258,0 225,0 194,0 173,0 139,0 99,0 75,0 62,0 43,0 Б. Каскасал

402,0 387,0 379,0 336,0 318,0 272,0 239,0 208,0 187,0 153,0 113,0 89,0 75,0 57,0 22,0 М. Талмаз

409,0 394,0 386,0 342,0 325,0 278,0 245,0 215,0 193,0 160,0 120,0 95,0 82,0 64,0 22,0 22,0

431,0 416,0 408,0 365,0 348,0 301,0 268,0 237,0 216,0 183,0 142,0 118,0 105,0 87,0 43,0 29,0

442,0 427,0 419,0 376,0 359,0 312,0 279,0 248,0 227,0 194,0 153,0 129,0 116,0 98,0 54,0 41,0

457,0 442,0 434,0 391,0 373,0 327,0 294,0 263,0 242,0 208,0 168,0 144,0 130,0 112,0 69,0 55,0

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-220 от 25.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.03.2024 12:31

467,0 453,0 444,0 401,0 384,0 337,0 304,0 274,0 252,0 219,0 178,0 154,0 141,0 123,0 79,0 66,0

485,0 470,0 462,0 419,0 401,0 355,0 322,0 291,0 270,0 236,0 196,0 172,0 158,0 140,0 97,0 83,0

514,0 499,0 491,0 448,0 431,0 384,0 351,0 320,0 299,0 265,0 225,0 201,0 188,0 170,0 126,0 112,0

537,0 522,0 514,0 471,0 454,0 407,0 374,0 343,0 322,0 288,0 248,0 224,0 211,0 193,0 149,0 135,0

549,0 534,0 526,0 483,0 466,0 419,0 386,0 355,0 334,0 301,0 260,0 236,0 223,0 205,0 161,0 147,0

571,0 556,0 548,0 505,0 487,0 441,0 408,0 377,0 356,0 322,0 282,0 258,0 244,0 226,0 183,0 169,0

587,0 572,0 564,0 521,0 504,0 457,0 424,0 393,0 372,0 338,0 298,0 274,0 261,0 242,0 199,0 185,0

629,0 614,0 606,0 563,0 546,0 499,0 466,0 435,0 414,0 380,0 340,0 316,0 303,0 285,0 241,0 227,0

680,0 664,0 656,0 613,0 595,0 549,0 516,0 485,0 464,0 430,0 390,0 366,0 352,0 334,0 291,0 277,0

Б. Талмаз

 22,0 Пильва

 34,0 22,0  М. Дубовик

 48,0 26,0 22,0  Верх-Уса

 59,0 36,0 25,0 22,0  Окулов Починок

 76,0 54,0 43,0 28,0 22,0  Б. Уса

 106,0 83,0 72,0 57,0 47,0 29,0 Шумово

 129,0 106,0 95,0 80,0 70,0 52,0 25,0 Бормист

 141,0 118,0 107,0 92,0 82,0 64,0 35,0 25,0 Альняш

 162,0 140,0 129,0 114,0 103,0 86,0 57,0 34,0 25,0  Н.Гарь

    178,0 156,0 145,0 130,0 120,0 102,0 73,0 50,0 38,0 25,0 Сосново

 221,0 198,0 187,0 172,0 162,0 144,0 115,0 92,0 80,0 58,0 42,0  Русалевка

270,0 248,0 237,0 222,0 211,0 194,0 165,0 142,0 130,0 108,0 92,0 50,0 АВ г. Чайковский

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке запрещена

перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                        »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-220 от 25.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.03.2024 12:31

	1
	2
	3